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Posted on 30 במרץ by 2022 שוש להב

לכל המשפחה: מפצחים כתבי חידה עם טאבלטים, מסע בין תחנות המשלב את ארבע הקושיות וטכנולוגיות מעולמם
של הילדים, קיר קינקט גדול ממדים, הצגה לקטנטנים ומגוון פעילויות

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: מרכז "מהותי"

במהלך חוה"מ פסח, מרכז מהותי ילבש חג ויציע מגוון פעילויות מדליקות וטכנולוגיות לכל המשפחה:

זמן מהותי: חוויה משפחתית ומרתקת להורים וילדים במרכז הפעילות החדשני ובה מסע בין תחנות המשלבות
טכנולוגיות מעולמם של הילדים: יצירת מזכרת אישית באמצעים טכנולוגיים, קיר קינקט גדול ממדים ועוד. בואו

להתרגש, לשתף וללמוד האחד על השני בחוויה מקורית ומעניינת.

במיוחד לכבוד פסח: ישובצו בתחנות הפעילות ארבע "קושיות" אישיות, והמשתתפים יחשבו יחד מה נשתנה? תהיה
אפשרות ליצור לוח השראה לסריקה באמצעות קוד (כדי להדפיס, לשמור, להעביר במייל ותמיד לחזור לשאלות).

הרפתקה באי: באי של מהותי, בין חופים, חיות ונופים, מסתתרות להן חידות מגוונות, ומשימות מסקרנות. בואו לפצח
ביחד כתב חידה יוצא דופן. בעזרת טאבלטים, זכוכית מגדלת, ועוד הפתעות, תחוו עם הילדים מפגש בין אתגרים
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מסקרנים לבין ערכים, חלומות ושאיפות. בסוף ההרפתקה, החוזקות והערכים שאספתם יחד, יהפכו ליומן מסע של
ערכים וחוזקות, שתוכלו לשמור, כדי לזכור תמיד את העוגנים והכיוונים שגיליתם בדרך.

* הפעילויות זמן מהותי והרפתקה באי, מתאימות לילדי כיתות א'-ו'.

"מעבר להר": מופע יחיד ייחודי ומרהיב, בבימויה של דנה דבורין, עם השחקנית הילה צור. ההצגה מספרת את סיפורה
של הבובה תותי, היוצאת למסע חיפוש אחר חברים חדשים. יחד הם חווים אתגרים שונים, ומגלים את כוחה של אמונה

עצמית, חברות ושיתוף פעולה.

ההצגה מתאימה: לילדים בגילי 7-4

משך ההצגה: 40 דק'

https://www.youtube.com/watch?v=I15jJbtbZz0
עלויות: מחיר לילד 35 ₪. מחיר למבוגר – 15 ₪ על כל הפעילויות

כתובת: שדרות המלך 21, תל אביב

מרכז מהותי מקבוצת אריסון הוא מרכז פעילות חווייתי, העוסק בהתפתחות אישית והיכרות עם העצמי, באמצעות
שימוש בכלים ייחודיים, אינטראקטיביים ומהנים. חזון המרכז הוא העמקת המודעות העצמית וקידום האני הפנימי,

באמצעות דרך חיים חיונית, המובילה לשלום פנימי וסביבתי, ומדגישה את הייחוד של כל אחד ואחת מאתנו.

"מהותי" הינו חלק מארגון מהות החיים, אשר נוסד בשנת 2001 על-ידי שרי אריסון, כחלק מקבוצת אריסון לתועלת
www.mahuti.co.il/Passover .הציבור וללא מטרות רווח

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

https://www.mahuti.co.il/
https://www.mahuti.co.il/
http://www.mahuti.co.il/Passover
https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

